

Eguneratze Data: 2026/02/10
Fecha de Actualización: 10/02/2026

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA LAUDIO HHI (LAUDIO/LLODIO)

010035	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		7		7		7				
HHE Ingelesa / EPA-Inglés		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	8	0	8	0	8	0	0	0	0

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA PAULO FREIRE HHI (VITORIA-GASTEIZ)

010123	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		21		19		19				
HHE Ingelesa / EPA-Inglés	1	13		10	1	10			1	
HHE Matematika / EPA Matemáticas		1				1				1
HHE Hasierako Irakaskuntza (Zailt. hand. lanp. ber.) / EPA Enseñanzas Iniciales (Plazas sing esp. dif.)	1	1		1	1	1			1	
HHE Ingelesa (Zail.hand.lanp.ber.) / EPA Inglés (Pl. sing esp. dif.)		2		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	2	38	0	31	2	32	0	0	2	1

Las plazas singulares de especial dificultad incluyen impartición de clase en el centro penitenciario de Iruña de Oca.

Zailtasun handiko lanpostu berezietan Iruña de Okako espetxean ere irakatsi beharko da.

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BARAKALDO HHI

014059	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		12		10		10				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		5		3		2		1		
GUZTIRA / TOTALES	0	17	0	13	0	12	0	1	0	0

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI

014083	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		8		7		7				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		10		10		10				
HHE Hasierako Irakaskuntza (Zailt. hand. lanp. ber.) / EPA Enseñanzas Iniciales (Plazas sing esp. dif.)	1									
HHE Ingelesa (Zail.hand.lanp.ber.) / EPA Inglés (Pl. sing esp. dif.)		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	1	19	0	18	0	18				

Las plazas singulares de especial dificultad incluyen impartición de clase en el centro penitenciario de Basauri.

Zailtasun handiko lanpostu berezietan Basauriko espetxean ere irakatsi beharko da.

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BERMEO HHI

014094	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
HHE Matematika / EPA Matemáticas		1				1				1
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	5	0	6	0	0	0	1

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BILBAO HHI

015004	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		11		9		7		2		
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES		13	0	11	0	9	0	2	0	0

CEPA ITURRIBIDE HHI (BILBAO)

014918	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		4		4		4				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		4		4		4				
GUZTIRA / TOTALES	0	8	0	8	0	8				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA DURANGO HHI

014248	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		6		5		5				
HHE Ingelesa / EPA Inglés										
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA GALDAKAO HHI

014275	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		7		7		6		1		
HHE Ingelesa / EPA Inglés		1								
HHE Frantsesa / EPA Francés	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	8	0	7	0	6	0	1	0	0

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA GERNIKA-LUMO HHI

014312	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		5		4		4				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		3		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	8	0	6	0	6				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA LEIOA HHI

014337	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales	1	10		9		9				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		7		5		5				
HHE Frantsesa / EPA Francés		1				1				1
GUZTIRA / TOTALES	1	18	0	14	0	15	0	0	0	1

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA PORTUGALETE HHI

014397	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA SANTURTZI HHI

014419	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		1		1				
HHE Matematika / EPA Matemáticas	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	5	0	4	0	4	0	0	0	0

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA SESTAO HHI

014438	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		4		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	4	0	4				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI (TRAPAGARAN)

014958	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		1		1		1				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		4		4		4				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA ZALLA HHI

014986	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		7		6		6				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
HHE Frantsesa / EPA Francés		1								
GUZTIRA / TOTALES	0	10	0	8	0	8				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA ARRASATE HHI

012128	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		4		3		1		2		
HHE Ingelesa / EPA Inglés		3		3		3				
GUZTIRA / TOTALES	0	7	0	6	0	4		2		

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA GOIERRI HHI (BEASAIN)

012733	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		1		1		1				
HHE Frantsesa / EPA Francés		1								
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	4	0	4				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BERGARA HHI

012266	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		3		2		2				
HHE Gizarte-Zientziak / EPA Ciencias Sociales		1				1				1
GUZTIRA / TOTALES	0	7	0	5	0	6				1

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA DONOSTIA HHI (DONOSTIA - SAN SEBASTIÁN)

013624	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		12		11		11				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		5		5		5				
GUZTIRA / TOTALES	0	17	0	16	0	16				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA EIBAR HHI

012634	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		2		1				1		
HHE Ingelesa / EPA Inglés		5		4		4				
GUZTIRA / TOTALES	0	7	0	5	0	4		1		

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA OARSOALDEA HHI (ERRENTERIA)

012168	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA HERNANI HHI

012076	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		2		2		2				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		3		3		3				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA BIDASOALDEA HHI (IRUN)

012637	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		10		10		10				
HHE Ingelesa / EPA Inglés										
GUZTIRA / TOTALES	0	10	0	10	0	10				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA LASARTE HHI

012734	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		3		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA TOLOSALDEA HHI

012648	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		4		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	5	0	5				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI

012285	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		4		3		3				
HHE Ingelesa / EPA Inglés										
GUZTIRA / TOTALES	0	4	0	3	0	3				

MAISU-MAISTREN LEKUALDATZE LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENTA HHKO IKASTETXEETAN 2025-2026

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS/AS EN CENTROS DE EPA 2025-2026

CEPA UROLA KOSTA HHI (ZARAUTZ)

012760	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
HHE Hasierako Irakaskuntza / EPA Enseñanzas Iniciales		6		5		5				
HHE Ingelesa / EPA Inglés										
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	5	0	5				